(perkama pagal Užsakovo poreikį pagal Sutarties
Specialiųjų sąlygų 2 priede „Darbų kiekių žiniaraštis“
nurodytus Darbų įkainius).

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra:
III p.o.d. – 100 00,00 Eur (šimtas tūkstančių eurų 0 ct.).
21 proc. PVM yra 21 000,00 Eur (dvidešimt vienas
tūkstančiai eurų 0 ct.). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant
PVM, yra 121 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt
vienas tūkstantis eurų 0 ct.).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra:
III p.o.d. – 100 00,00 Eur (šimtas tūkstančių eurų 0 ct.).
21 proc. 21 000,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstančiai
eurų 0 ct.). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra
121 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas
tūkstantis eurų 0 ct.).

2.4. Mokėjimai/Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotus
Darbus Užsakovas moka Rangovui Sutarties Bendrųjų
sąlygų 5 skyriuje ir Sutarties Specialiųjų sąlygų  2.4 – 2.5
punktuose nustatyta tvarka.

2.5. Atsiskaitymo terminai Per 30 kalendorinių dienų

[...]

Besąlyginė išskaita (franšizė) neturi būti didesnė nei
nurodyta Statybos darbų ir Rangovo civilinės
atsakomybės draudimo taisyklėse:  
Darbų draudimui - 0,1 (vienos dešimtosios) procento
dydžio draudimo sumos;  
Civilinės atsakomybės draudimui – 2 900 Eur (du
tūkstančiai devyni šimtai eurų). 

4.2. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės
privalomasis draudimas

Netaikoma

4.3.Sutarties įvykdymo užtikrinimas Netaikoma

4.4.Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė, 
pateikimo būdai ir terminas 

-

4.5.Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo